๐๑๐๐ ตอน ทับยายเชียง - พรหมพิราม ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๓+๕๓๕ (เป็นช่วงๆ) ตำบลทับยายเชียง 

อำเภอพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

                 ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น    จ้างก่อสร้าง ๔,๙๘๐,๑๑๐.๑๗

   ตามรายการ ดังนี้บาท (สี่ล้านเก้าแสนแปดหมื่นหนึ่งร้อยสิบบาทสิบเจ็ดสตางค์)

        1.  งาน ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING             ปริมาณงาน      33.00  ต้น

                   HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET

                   WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS,

                   CUT-OFF (กรณีมีท่อลอด)